
DNY PLNÉ 
ZÁBAVY

 Mulčovací kůra  
 Krásná zahrada  
 - 60 l 
     

7990

 Balkonové rostliny 
v květináči  
 Pelargonium zonale kv. 12 cm  
 -  v nabídce další druhy 

balkonových rostlin 
     

5990

 Zahradní houpačka  
 - 170 × 110 × 152 cm 
- nosnost 200 kg 
     

2399,-

1799,-

 -25%

 (ilustrační foto) 

 cena od 

HYPERMARKET

Platí od 16. 4. do 5. 5. 2025
pro všechny hypermarkety mimo hypermarket Štěrboholy.

Platí do vyprodání zásob.



 Truhlíky Lobelia plastové  
 - 40 cm 
- podmisky pod truhlík 40 cm za 34,90 
-  v akční nabídce i další barvy 

a velikosti truhlíků a podmisek Lobelia 
     

4490

 Trvalky mix  
 - kv. 9 cm 
- různé druhy 
     

5490

 Balkonové rostliny  
 - 10pack 
- různé druhy 
- venkovní rostliny 
     

11990

8990

 -25%

 Substrát pro 
muškáty a jiné 
balkonové rostliny  
 - 20 l 
-  Substrát pro muškáty 

40 l za 99,90 
     

5490

 Bylinky  
 - kv. 12 cm  
-  v akční nabídce 

i další druhy 
a velikosti 

     

8990

6990

 -22%

 Roundup Fast postřik  
 - 1 l 
-  herbicidní přípravek určený 

k likvidaci nežádoucích 
širokolistých a trávovitých 
plevelů 

- bez glyfosátu 
-  Roundap Fast koncentrát 

250 ml 299,90 
-  Roundap Fast koncentrát 

500 ml 499,90 
     

29990

23990

 -20%
 Kristalony  
 - 0,5 kg 
-  v akční nabídce 

i další druhy 
     

12990

10990

 -15%

 Spirálová tyč na rajčata  
- pr. 6,5 mm  
- 180 cm 
- v akční nabídce různé druhy 
     

2990

 Hoštický substrát 
pro trávníky  
 - 40 l 
- pro zakládání a údržbu trávníků  
-  křemičitý písek zvyšuje jeho 

propustnost 
- Proti mechu 5 kg za 149,90 
     

12990

 Zahradnický 
substrát  
 Krásná zahrada  
 - 60 l 
-  substrát z rašeliny 

s přídavkem minerálního 
hnojiva NPK 

     

9990

 (ilustrační foto) 

 (il
us

tra
čn

í f
ot

o)
 

 (ilustrační foto) 

 (ilustrační foto) 

 cena od 

 cena od 

 Používejte přípravky na 
ochranu rostlin bezpečně, 

před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku. 
Respektujte varovné věty 

a symboly. 



Váš trávník - vaše vizitka 

 Zahradní lavice 
a klekátko  
 - 60 × 27 × 49 cm 
-  pevná kovová 

konstrukce 
-  Podložka pod kolena 

40 × 18 × 2 cm za 54,90
     

48990

 Smršťovací hadice 
zahradní  
 - 15 m  
- vnitřní průměr 6 mm 
- vnější průměr 9 mm 
- tloušťka 1,5 mm 
- Smršťovací hadice 7,5 m za 249,90
- Smršťovací hadice 22,5 m za 429,90
- Smršťovací hadice 30 m za 549,90 
     

34990

 Elektrická strunová sekačka  
 FZS 2505-E  
 - příkon: 550 W 
- napětí / kmitočet: 230 V ~240 V / 50 Hz 
- šířka sečení: 30 cm 
- teleskopická rukojeť 105 –125 cm 
- počet otáček: 10 000 ot/min. 
- El. strunová sekačka FZS 2002-E za 799,90 
- El. vyžínač 1400 W FZS 2050-E za 1799,- 
     

1199,-

99990

 -16%

 Elektrická rotační sekačka  
 FZR 2037-E  
 - příkon: 1600 W 
- doporučená plocha sečení: do 800 m2

- šířka záběru: 380 mm 
- výška sečení: 30–75 mm 
- sběrný koš: 42 l 
-  El. sekačka 1800 W FZR 2041-E za 3299,- 
     

2699,-

 Sada zahradních nůžek  
 -  zahradní nůžky 205 mm 

pro větve do pr. 15 mm 
-  nůžky na větve d. 380 mm, 

pro větve do pr. 25 mm 
     

27990

23990

 -14%

 Zahradní 
rukavice  
 -  různé druhy 

a velikosti 
     3390

 Sud na děšťovou vodu  
 - 210 l + ventil + víko 
- ventil vypouštěcí 3/4 za 49,90
- také v černé barvě 
-  v akční nabídce další velikosti 

sudů na vodu
-  Skládací sud na vodu Asist 

500 l za 999,90
     

49990

 Zahradní konev  
 - objem 5 l 
- plastové s růžicí 
-  v akční nabídce také konve 

s objemem 10 l za 109,90 
     

7990

 cena od 

 Rýč Fiskars Solid  
 - rovný a špičatý 
- délka 116,6 cm, hlava z bórové oceli 
- Lopata Fiskars Solid za 569,90 
     49990

 Zahradní čerpadlo  
 FVC 8020-EC  
 - 800 W 
- max. průtok 3 200 l/h 
- max. tlak 4 bar 
- max. hloubka ponoru 8 m 
- max. výtlak 40 m 
- délka přívodního kabelu 1,2 m 
-  Zahradní benzínové čerpadlo 

FVC 6010-B 2899,- 
     

1499,-



 Plynový gril Master Cheff  
- 4× hlavní hořák 
- 1× boční vařič  
- se systémem Flame Tamer 
- piezo zapalování 
- grilovací prostor 64 × 38 cm   
- výška roštu (od země) 82 cm   
- velikost grilu cca 133 × 98 × 51 cm  
- výkon 14,1 kW/hod 
     

8999,-

6299,-

 -30%

 Grilovací příslušenství  
 - Kartáč čistící 3v1 za 49,90 
- Kleště obracecí 38 cm BBQ chrom za 69,90 
- Rošt gril. hranatý BBQ 22 × 22 cm za 109,90 
- v nabídce i další druhy pomůcek na grilování 
     

5990

4990

 -16%

 Plynový gril Hammond  
 -  3 hořáky se samostatným 

elektronickým zapalováním 
- dvě odkládací plochy 
-  součástí grilu také 

LPG regulátor plynu 
     

4999,-

3999,-

 -20%

 Gril Couple 2v1  
   - na plyn a dřevěné uhlí 
-  kombinovaný gril s prostorem pro grilování 

na plynu a prostorem pro grilování na dřevěném uhlí  
- konstrukce z kvalitní oceli 
- teploměry a regulovatelná ventilace 
- piezo zapalování 
- 3 hořáky s plynule regulovatelným otočným voličem 
- výkon plynového grilu až 8,4 kW 
- hořáky opatřeny funkcí Flame tamer 
     

7999,-

 Grilovací pánev  
 - litinová s držadlem 
- pr. 16 cm 
-  v akční nabídce i další 

druhy litinových pánví 
     

19990

 Gril Royal Partner  
 - na dřevěné uhlí 
- rozměry grilu 97 × 98 × 35 cm  
- grilovací rošt dvoudílný litinový 
- grilovací plocha 43 × 31 cm 
- výška grilovací plochy 80 cm 
- vestavěný teploměr 
     

3499,-

2999,-

 -14%

 Stolní gril  
 FZG 1102G  
 - na dřevěné uhlí 
- velkost grilovací nádoby: 36,5 cm 
- grilovací plocha: 34 cm 
- grilovací výška: 28 cm 
- pochromovaný grilovací rošt, kryt 
-  Stolní gril na dřevěné uhlí 

FZG 1000G za 499,90 
     

59990

39990

 -33%

 Kotlový gril Bari  
 - na dřevěné uhlí 
- pr. 46 cm 
-  ocelový, se smaltovanou 

povrchovou úpravou 
- rošt z chromované oceli 
- regulovatelná ventilace 
-  miska na popel, 

či skapávající olej 
-  Gril na dřevěné uhlí 

Messina pr. 46 cm za 1299,- 
     

99990

72990

 -27%

Tyto výrobky jsou v hypermarketu 
Chomutov jen na objednání.

Tyto výrobky jsou v hypermarketu 
Chomutov jen na objednání.

     

39993999

 cena od 

 Dřevěné uhlí  
 - 2,5 kg 
- na grilování 
- 10 kg za 399,90 
     

7990

 (ilustrační foto) 

Buďte mistry grilovací sezony

 Pevný podpalovač PE-PO  
 - 40 podpalů, ve fólii 
-  Pevný podpalovač 40 podpalů 

v krabičce za 28,90 
-  v akční nabídce 

i další vybrané typy 
podpalovačů 

     

3490

2490

 -28%



 NA VYBRANÉ 
DRUHY PÁRTY 

PŘEDMĚTŮ 

 -15 % 
 NA VYBRANÉ 

JENDORÁZOVÉ 
NÁDOBÍ 

 -25 % 

 Alobal  
 - 10 m  
-  alobal na grilování, 

8 m za 59,90 
     

4990

3990

 -20%
 Mikrotenové sáčky  
 - 80 ks, 18 × 28 cm 
- 50 ks, 30 × 40 cm za 17,90 
     1690

1290

 -23%

 (il
us

tra
čn

í f
ot

o)
 

 Nevztahuje se na již zlevněné jednorázové nádobí 

 Balis Grilovací misky  
 - 3 ks, 34,5 × 23 × 3 cm 
- 2 ks, kulaté, pr. 34 cm za 21,90 
     2990

2190

 -26%

     
     

 Termohrnek XXL  
 - 1200 ml, různé bravy 
-  v akční nabídce 

i jiné druhy 
     

59990

46990

 -21%

i jiné druhy 

 Formy na led  
 - různé druhy 
     

2990

 cena od 

 cena od 

 Lahve na pití  
 - různé druhy 
     

5990

 Dóza na potraviny 
Polar Frost  
 - různé velikosti 
     1590

 cena od 

 Pomůcky na grilování  
 - různé druhy 
     3290

 cena od 



Pro chvíle pohody

 Balkonový set Bella  
 FDZN 5002  
 - ocelová konstrukce 
-  2 ks židlí s výplní z odolné umělé textilie 
-  rozměr 570 × 470 × 760 mm, nosnost 100 kg 
- 1 ks stůl z černého tvrzeného skla  
- galvanizovaný kov  
- rozměr 600 × 600 × 710 mm  
- skládací 
     

1999,-

 Balkonový set 
Miami grafit  
 - imitace ratanu 

- 2 ks křesel + 1 úložný stůl 
- včetně polstrů  

- vysoce odolný proti 
UV paprskům 

a povětrnostním vlivům 
     

4399,-

3299,-

 -25%

 Slunečník závěsný  
 - 300 cm 
- různé barvy 
     

1999,-

1499,-

 -25%

 Set zahradního nábytku Trenton 1+6  
 - obdélníkový ocelový stůl se skleněnou deskou 
- otvor pro instalaci slunečníku 
- 6 ks stohovatelných židlí 
- pevný ocelový rám, nosnost 120 kg 
- Zahradní židle Whitby sada 2 ks za 999,90 
     

5999,-

4999,-

 -16%

 Plastové stoly  
 - kulatý 
-  průměr 90 cm, 

výška 73 cm 
-  Plastový stůl Elise, 

oválný, 999,90 
- různé barvy 
     

89990

64990

 -27%

 Ukládací box Stan  
 -  plastový, UV stabilní, 

mrazuvzdorný  
- 160 l, 75 × 44 × 53 cm 
-  Ukládací box Ollie 240 l 

115 × 45 × 58 cm za 999,90 
-  Ukládací box Hippo 314 l 

119 × 52 × 58 cm za 1499,- 
     

99990

69990

 -30%

 Plážové skládací lehátko  
 -  ocelové trubky s práškovým 

nátěrem o průměru 24 mm 
- tkaný textilní potah  
- plocha ležení: 157,5 × 49,5 cm 
- různé druhy a barvy 
     

89990

69990

 -22%

 Altán Party  
 - 3 × 3 m  
- materiál PE 110 g, stabilní konstrukce 
- barva tmavě zelená a bílá 
- Bočnice zahradního stanu bez okna za 189,90 
- Bočnice zahradního stanu s oknem za 199,90 
- Altán skládací Sultan 3 × 3 m, antracit, za 2099,- 
     

94990

74990

 -21%

Tyto výrobky jsou v hypermarketu Chomutov jen na objednání.

 Zahradní houpačka 
Hollywood  
 - třímístná houpačka 
- barva antracit 
- rozměr 170 × 110 × 153 cm 
- nosnost 220 kg 
     

2399,-

1799,-

 -25%

 (ilustrační foto) 

 (ilustrační foto) 

 bez dekorací 

 (ilustrační foto) 

 (ilustrační foto) 

 Plastové židle  
 - různé barvy 
     29990

24990

 -16%

 Neplatí pro hypermarket 
Chomutov. 



 Vířivý bazén  
 Marimex Aquamar 4881  
 - pro 4 osoby 
- vnější rozměr 180 × 65 cm  
- objem 800 l  
- 110 vzduchových trysek  
- filtrační jednotka 1 400 l/hod.  
- ohřev vody 1 800 W (max. 40 °C)  
- jednotka je součástí pláště vířivky 
- Zastřešení pro vířivky za 2199,- 
     

10999,-

8499,-

 -22%

 Zahradní stůl Round dia  
   - ocelový 
- 70 × 72 cm 
- ošetřeny dvojitou vrstvou lakování 
- Zahradní židle Albany za 999,90 
- Zahradní stůl Albany 70 × 70 cm za 1299,- 
- Zahradní stůl Albany 150 × 90 cm za 2999,- 
     

1299,-

99990

 -23%

 Kempingová židle  
 - ocelový rám  
- potah 100% polyester  
- nosnost 120 kg  
- rozměr 50 × 50 × 80 cm 
- různé barvy 
     

32990

24990

 -24%

 Lapač hmyzu  
 LJ-3W 011  
 - Lapač vos 8 × 12 cm za 34,90 
- Lapač vos 13 × 13 cm za 59,90 
     

269,-

19990

 -25%

 Chemická toaleta  
 - objem nádrže 12 l 
- objem odpadní nádrže 20 l 
- zvedací sedátko s víkem 
-  lze velmi snadno rozdělit 

na dvě nezávislé nádoby 
- Umyvadlo k chemické toaletě za 1499,- 
- Náplň do chemické toalety 1 l za 189,90 
- Náplň do chemické toalety 2 l za 259,90 
- Toaletní papír pro chemické WC za 149,90 
     

2499,-

1799,-

 -28%

 Bazénová chemie  
 Marimex triplex mini 0,9 kg  
 - Marimex vločkovač za 99,90 
     

35990

19990

 -44%

 Slunečníky  
 - 1,8 m 
- ocelová konstrukce 
- nastavitelná výška max. 190 cm 
- Stojan na slunečník kulatý za 179,90 
-  v akční nabídce i další druhy 

slunečníků a podstavců 
     

24990

19990

 -20%

 Bazén Florida Kámen    
 - 3,05 × 0,91 m 
- bez příslušenství 
- Písková filtrace ProStar 4-4 m3/h. za 3499,- 
     

2999,-

 Tento výrobek je 
v hypermarketu Chomutov 
jen na objednání. 

 Kempingový stůl  
 - 58 × 58 × 58 cm 
-  Kempingové křeslo bordó 

nebo antracit za 999,90 
     

59990

49990

 -16%

 Tento výrobek je v hypermarketu 
Chomutov jen na objednání. 

 Tento výrobek je v hypermarketu 
Chomutov jen na objednání. 

 Neplatí pro 
hypermarket 
Chomutov. 

 cena od 

Polstry na zahradní nábytek Ecru  
 - 100 × 48 cm  
-  vnější materiál: 100% polyester 

s nepromokavou úpravou 
- výplň: 3 cm molitan, polyesterové rouno 
- š. 100 × v. 48 × tl. 4 cm  
- Polstr vysoký Ecru za 329,90 
- Polstr na lehátko Sdario Ecru za 439,90 
-  v akční nabídce i další druhy 

a velikosti polstrů 
     

32990

27990

 -15%



Kdo si hraje, nezlobí Kdo si hraje, nezlobí 

 Auto Tatra Globus  
 - legendární plastový náklaďák 
-  nový model má navíc praktické 

madlo nad kabinou 
- velikost 72 cm 
     

69990

54990

 -21%

 Plastové hračky  
 - různé druhy 
     16990

 Dětské 
licenční míče  
 - průměr 23 cm 
- různé motivy 
     

9990

7990

 -20%

 Dětský piknik set  
 - plastový 
- různé barvy 
     

99990

79990

 -20%

 Dětské hřiště  
 Play 006  
 - zelená skluzavka 2,2 m  
- 6 kotev upevňujících sestavu k zemi 
- kovový spoj pro konstrukci houpačky 
-  dřevěné části hřiště jsou 

z borovicového dřeva  
- madla a zábradlí 
-  žebřík se 4 kovovými stupni, 

dalekohled, volant  
- 6 kamenů na horolezeckou stěnu  
-  2 červená sedátka na houpačku 

s upevňovacími lany a háky  
- spodní rozměr věže 80 × 80 cm 
     

 Plastové hračky  
 - různé druhy 
     9990

 Dřevěné pískoviště 
se dvěma sedátky  
 - rozměr 120 × 120 × 20 cm,  
-  ošetřeno hloubkovou 

impregnací, dřevo borovice 
-  Písek pro dětská pískoviště 

20 l za 64,90 
     

64990

 cena za kus 

 cena za kus 

 Prodej na objednávku s dopravou k zákazníkovi zdarma. 

 2+ 

 3+ 

 3+ 

 3+ 

 1,5+ 

11499,-



 Dětské 
odrážedlo  
 - různé barvy 
     39990

 Dětské zahradní kolečko  
 - kovová konstrukce 
- rozměry 77 × 35 × 32 cm 
- výška řidítek 32 cm 
- různé barvy 
     

69990

49990

 -28%
 Dětská sekačka 
na trávu  
 - plastová 
- se zvukem 
     

54990

42990

 -21%

 Dětské zahradní 
nářadí  
 -  násada vyrobena 

z masivního dřeva 
- délka cca 76 cm 
- různé druhy 
     

16990

12990

 -23%

 Dětská houpačka  
 - plastová 
- pro dva 
- různé barvy 
     

39990

29990

 -25%

 Enervit Isotonic 
Drink  
 -  iontový nápoj pro 

podporu výkonnosti 
- příchuť citron 
 420   g 
 100 g = 57,12 

29990

23990

 -20%

 Nafukovací 
postel  
 -  rozměr 

76 × 191 × 25 cm 
     

36990

29490

 -20%

 Dětské jízdní kolo Stitch 14‘‘  
 - výška 100-110 cm 
- materiál rámu ocel 
- nastavitelné sedlo a řídítka 
- odnímatelná balanční kolečka  
- nosnost 34 kg 
     

3299,-

 Dětské jízdní kolo 
Minecraft 16‘‘  
 - výška 106-122 cm 
- materiál rámu ocel 
- nastavitelné sedlo a řídítka 
- odnímatelná balanční kolečka 
- nosnost 36 kg 
     

4699,-

3599,-

 -23%

 cena za kus 

 cena za kus 

 3+ 

 3+ 

 1,5+ 

 2+ 

 3+ 

 (ilustrační foto) 

 Neplatí pro 
hypermarkety 
Pardubice 
a Brno. 

 Dětské zahradní 
vybavení  
 - různé druhy 
     9990
 3+ 



A jde se na výlet!

 na sport i běžné nošení 

 NA VYBRANOU 
BAREFOOT 

OBUV ZNAČKY 
ROCKSPRING 

 -30 % 
 NA DÁMSKÉ 

LEGÍNY 
RŮZNÝCH DÉLEK 

 -25 % 
 NA TRIČKA 

A POLOTRIČKA 
ZNAČKY LRS 

 -28 % 

Slevy se odečítají postupně. 
Sleva bude odečtena na pokladně po 

předložení karty Můj Globus.

 Prego Ponožky  
 - pánské, dámské 
-  více druhů 

a barevných variant 
     12990

 Ponožky  
 - pánské, dámské 
-  více druhů 

a barevných variant 
     13990

AŽ AŽ

 Kufr  
 - skořepinový, velikost S: 50 cm 
- TSA zámek 
- čtyři otočná dvojkolečka 
-  v akční nabídce 

i velikost M: 60 cm za 1999 
a velikost L: 70 cm za 2699 

     

1299,-

 Treková obuv  
 - pánská, dámská 
- dětská za 699,90 
     

1199,-

89990

 -24%

A jde se na výlet!
 Sportovní obuv  
 - pánská, dámská
     52490

34990

 -33%

 Ponožky  
 - pánské, dámské 
-  v akční nabídce i další 

vybrané druhy ponožek 
značky Voxx 

     

5990

 5 párů =  cena 

 3 páry = 1 cena 

 Tričko  
 - dámské, pánské 
-  více druhů 

a barev 
     

7490

 Akční nabídka dámských a pánských oděvů uvedená na této straně neplatí pro hypermarket Praha-Černý Most a Praha-Štěrboholy. 

SLEVA NAVÍC
S VĚRNOSTNÍM
PROGRAMEM

-5 %



Připravte se na letní dobrodružství Připravte se na letní dobrodružství 

 Dětský podsedák R129  
 -  s novou homologací ECE R129 

(kompatibilní s normou iSize) 
-  vhodný pro děti s výškou od 125 do 150 cm 
-  materiál tvrzený polyethylen s potahem 

z hypoalergeního 100% polyesteru 
s měkkou výplní 

-  nástavec pro bezpečné uchycení pásů 
- v akční nabídce i další druhy 
     

89990

62990

 -30%

 Masážní potah 
sedadla  
 - univerzální  
- s pevným lemem 
-  výplň z dřevěných 

kuliček 
     

33990

21990

 -35%

 Organizér do kufru Orange  
 - objem 24 l 
- vyztužené stěny a dno 
- rozměry 32 × 29 × 26 cm 
- 100% polyester 
- dvojitý 54 × 34 cm za 429,90 
     

33990

22990

 -32%
 Pružný upínač  
 -  zakončené kovovými háky, 

homologace TÜV/GS 
- balení 2 ks 
- délka 100 cm 
- délka 80 cm za 36,90 
- v akční nabídce i další popruhy a upínače 
     

5490

3990

 -27%

 Příčný nosič Wolf  
- délka 120 cm 
- nosnost 90 kg 
- vylepšené koncovky se západkou 
- rychloupínací systém 
- 2 kusy v balení 
     

1999,-

1399,-

 -30%

 Nosič kol na tažné zařízení ORCA TÜV    
 - univerzální s jednoduchým systémem upevnění 
-  vhodný pro tři jízdní kola nepřesahující 

dohromady hmotnost 45 kg 
-  připevnění pomocí klíče 24 mm 

(není součástí balení) 
-  osvětlený panel 

a místo pro SPZ 
     

5799,-

3999,-

 -31%

 Autobaterie 
Black Dynamic  
 - 45 Ah 
- 56 Ah za 1899,- 
- 60 Ah za 2199,- 
     

1499,-
 Chladící box  
 -  možnost napájení ze 

zásuvky autozapalovače 
12 V a z elektrické 
zásuvky 230 V 

-  autochladnička dokáže 
uvnitř boxu dosáhnout 
teplotu, která je 
o 13–18 °C nižší než 
okolní teplota (při 25 °C) 

- vnitřní objem 23 l 
     

1999,-

1299,-

 -35%

 (ilustrační foto) 

 Autožárovka  
 - 12 V, H7, 55 W  
- balení 2 ks 
-  v akční nabídce 

i další druhy 
     

10990

6990

 -36%

 Organizér na přední sedadlo Tablet  
 - snadné upevnění  
- vhodné pro tablet do velikosti 10,1“ 
- Sluneční clona Patrola 2 ks za 94,90 
-  v akční nabídce i další dětské organizéry, 

clony, nákrčníky aj. 
     

26990

18990

 -29%

 (il
us

tra
čn

í f
ot

o)
 



 Trampolína Marimex  
 - průměr 305 cm 
- s ochrannou sítí 
- žebřík zdarma 
     3499,-

 Odrážedlo Funny Wheels 
Rider SuperSport  
 - 2v1 
–  hravě změníte tříkolku na dvoukolové 

balanční odrážedlo 
- výškově nastavitelné 
-  2 polohy nastavení na obou 

nápravách pro menší i větší děti 
- popruh na přenášení 
- nosnost 25 kg 
- výška sedla 28/30 cm 
- různé barvy 
     

1199,-

 Dětský elektrický traktor s vozíkem  
 Buddy Toys  
 - lze také ovládat pomocí dálkového ovladače 2,4 GHz 
- dosah 50 m 
- sedadlo je vybaveno bezpečnostním pásem 
- zvuk motoru 
- USB, FM rádio, ovládání hlasitosti 
- max. nosnost vozíku 5 kg 
- rozměry traktoru 155 × 67 × 62 cm 
- nosnost 28 kg 
- rychlost 3–7 km/h 
- doba jízdy 1–1,5 hodiny 
     

4999,-

3999,-

 -20%

 Elektrická koloběžka 
Sencor Scooter S30  
 - maximální rychlost až 25 km/h 
- dojezd až 30 km 
- odpružení předního kola 
-  aplikace SENCOR SCOOTER dostupná 

na Google Play a APP Store 
-  LED Displej (mód, rychlost, baterie, 

osvětlení, bluetooth) 
- výkon motoru 350 W 
- maximální zatížení 120 kg 
- baterie kapacita 7,5 Ah Li-ion 
     

8699,-
 -20%

6899,-

 3+ 

 1,5+ 

www.globus.cz Globus Česko

Za případné tiskové chyby neručíme. Uvedené ceny jsou v českých korunách.
Infolinka zdarma 800 241 242.


